令和 3年 5月 14日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立香里丘高等学校

ＰＴＡ会長  植森  裕子

校    長  石村  佳之

令和 3 年度ＰＴＡ総会の開催（書面表決のお願い）

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

新年度になりましても、未だ新型コロナウイルスの感染拡大は続いており、ＰＴＡ活動におい

ても感染予防策を考えております。このため、今年度もＰＴＡ総会は従来の集合形式に代えて、

書面による開催とさせていただきます。配布および webサイト上での資料をご確認の上、右の「書

面表決書」を、ご提出いただきますようお願いします。ご提出されたことにより総会への出席と

させていただきます。全会員の提出をお願いいたします。

なお、議事案件の詳細および議決結果は本校 webサイトにて掲載いたします。次のＵＲＬまた

はＱＲコードよりご確認ください。

香里丘高等学校 webサイト内「ＰＴＡ」

https://www2.osaka-c.ed.jp/korigaoka/pta/

議決結果は、5月 24日(月）以降に掲載の予定です。

＜総会議事案件＞

第 1 号議案 令和 2 年度事業報告

第 2 号議案 令和 2 年度会計決算報告 、会計監査報告

第 3 号議案 令和 3 年度新役員選出

第 4 号議案 令和 3 年度事業方針

第 5 号議案 令和 3 年度会計予算

第 6 号議案  「ＰＴＡ規約」及び「ＰＴＡ役員及び会計監査選出細則」の改正

＜参照資料＞

 令和 2 年度事業報告、令和 2 年度会計決算報告、令和 3 年度新役員候補者名簿、

令和 3 年度事業方針(案)、令和 3 年度会計予算(案)、ＰＴＡ規約改訂(案)

 参照資料は web サイトに掲載

＜回答期限＞ 5 月 20 日(木) 各担任まで

今年度もＰＴＡ活動は、変更や中止などを余儀なくされることも考えられますが、同じ学校の

保護者として、この不安な状況だからこそ支えあえる活動をめざして、できることを模索してい

きたいと考えています。今後も、変わらぬご協力をよろしくお願いいたします。

書面表決書

令和３年度 香里丘高等学校 ＰＴＡ総会

書面総会では「委任状」ではなくこの「書面表決書」にて全会員からのご意見をいた

だきます。書面表決書に必要事項を記入し、学校へご提出ください。

Ｎｏ 議 案 表 決

１ 令和２年度 ＰＴＡ事業報告 承認します ・ 承認しません

２ 令和２年度 会計決算報告・会計監査報告 承認します ・ 承認しません

３ 令和３年度 新役員選出 承認します ・ 承認しません

４ 令和３年度 事業方針案 承認します ・ 承認しません

５ 令和３年度 会計予算案 承認します ・ 承認しません

６
「ＰＴＡ規約」及び

「ＰＴＡ役員及び会計監査選出細則」改正案
承認します ・ 承認しません

全体を通して、ご意見などありましたらお書きください。

＊頂いたご意見への個別回答は致しかねますので御了承ください。

令和 ３ 年    月    日

生徒名                （   年   組   番）

ＰＴＡ会員名                         印

議案についてのお問い合わせはＰＴＡ担当（乾）まで

回答期限は５月２０日(木)です お子様を通じて担任までご提出ください

切

り

取

り